
  

Jelgavas novada pašvaldības 

Jelgavā 2021.gada 22.septembra (protokols Nr.20, 50.§) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 8 

 

„PAR AIZLIEGUMU ĢENĒTISKI MODIFICĒTO KULTŪRAUGU AUDZĒŠANAI 

JELGAVAS NOVADA ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ” 

  

                                                                                                                                                        
Izdoti saskaņā ar  

Ģenētiski modificēto organismu 

aprites likuma 22.panta otro daļu 

 

 

1. Jelgavas novada administratīvajā teritorijā, kurā ietilpst Cenu pagasts, Elejas pagasts, 

Glūdas pagasts, Jaunsvirlaukas pagasts, Kalnciema pagasts, Lielplatones pagasts, 

Līvbērzes pagasts, Ozolnieku pagasts, Platones pagasts, Salgales pagasts, Sesavas pagasts, 

Svētes pagasts, Valgundes pagasts, Vilces pagasts, Vircavas pagasts un Zaļenieku pagasts,  

ir aizliegts audzēt jebkādus ģenētiski modificētos kultūraugus. 

2. Aizliegums Jelgavas novada administratīvajā teritorijā audzēt ģenētiski modificētos 

kultūraugus ir spēkā līdz 2025.gada 1.jūlijam.  

3. Šie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas Jelgavas novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 

4. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Jelgavas novada pašvaldības 

2010.gada 26.maija saistošie noteikumi Nr.11 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Jelgavas novada pašvaldības teritorijā”. 

6. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Ozolnieku novada domes 2010.gada 

10.augusta saistošie  noteikumi Nr.28/2010 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Ozolnieku novadā”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Z.Caune 

 

 

http://informatīvajā/

